frater ejus Ferdinandus, nescio an et Sancius : nam
scriptura quxdam anni mclxxxiv, in favorem monaste-

rit S. Petri ilr Arlanza, uli eam ibi vidit dlfonsus

Ntinjez, signata dicitur, Regnante Rege Alfonso, cum

uxore sua Regina Elianor ct filio suo Fernando, in

Toleto, et in Logronho, et in Burgis, et in tota

Caslella ; facta Charta, quinto Kalendas
L
Februarii

JEm mccxxii.

27 Secundse ftlix Urracee mentto prima, qux qui-

dem in manus meas venit, occurrit in fundatione ac do-

tatione Regii Burgensis monasterii sub hoc principio :

Ego Aldefonsus Dei Gratia Rex Castellae et Toleti,

et uxor mea Alienor Regino, cum consensu filiarum

nostrarum Berengariaa et Urracae. Habebat ergo jam

xtatem atiquam etiam Urraca optam praestando con-

sensui licet exiguam, quando facta est illa Charta in

Burgis, ./Era mccxxv, qux est Christi annus

mclxxxvii, Kalendas Junii. Cur autem non additur

consensus filiorum? Exislimo quod obierant ambo : si-

quidem non est verosimile Burgis Vrbe regia abfuturos

fmsse si vixissent, Obierant certe sequenti anno, quando

Berengaria, vclut nullis superstitibns masculis heres

priinaiia, promissa est Conrado Suevo, secundum In-

strumentum, quod ex Tomo 3 Prtvtiegiorum Comitis natajam

de Morn ai lucnn protraxit Antouuts Suarez de Alar-

con, tit Appendice prsefata, Scriptura 99 : cujus

instrumenti bonam partem operx pretium fuerit hic

transcribere. In Dei nomine. Amen. Divina procu-

rante providentia, placuit nobis Federico, Dei gra-

tia

dem frra-

/Hiantm 1,
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tia Romanorum Imperatori semper Augusto, et id est anno Christi 1189. Septimo Idus Maii secundo Dyobis Aldefonso eadem gratia Regi Castelkc et To- anno postouam Sereni»™™ A,TclTi\Tl ° „
leti, contrahere matrimonium inter Serenissn
filiutn nostrum Conradum Ducein de Rosemburcli,
et Illustrem filiam vestram Berengariam : ad cujus
rei et conjugii consummationem, ego Federicus
Rom. Imp. semper Augustus, cumconsensu ejusdem
filii Conradi, "proinitto, quod mittam filium meum
Conradum ad Regnum vestrum in proiima Letania;
et desponsabit et ducet in uxorem legitimam pra-
dictam tiliam vestram Berengariam, et dabit ei do-
nationes propter nuptias, quas vulgo dicitur apud
Romanos Douaire, apud Hispanos Arrlias ; videli-

cettotum allodium elc et manebit apud vos in

Regno vestro interdura cum voluerit, et redibit in

terram suam quando placuerit sibi. Et ego pra;-
dictus Aldefonsus, Rex Castelte etToleti, promitto,
cum consensu filia; meai Berengariaj, vobis Impe-
raturi, quod dictum filiam meam Bcrengariam tra-